Протокол №24 Заседания Правления

Не1,оммерчес1,ого партнерства «Лига проектировщю,ов Калужской области»

город Ка.,1уга

Председательствующий: Фокин Александр Николаевич

Присутствовали:

Члены Правлении:

17 июня 201 О г.

Панов С.В., Фокин А.Н., Плясова Л.А., Кырчанов М.В., Челноков Е.Н.

Приглашены: представители

No Наименование организации (ИП) Представители

п/п .
1 ООО «Творческая мастерская

Савичев Игорь Алексеевич
архитектора»

Повестка дня

1. О выдаче свидетельства о допуске к работам по подготовке проектной документации,
которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства. члену НП

«ЛпКо».

Докладчик Председатель Правления Фокин А.Н.

По первому вопросу:

1.1. ООО <(7ворческоя л1астерс1(СlЯ архш11ею11ора;; является соuскателе.м
Свиоеrпельства о допуске 1( следующ.шн виошw. работ по подготовке проек1тюй

доку..тне1imации.

1. Работы по подготовке схемы планировочной организации земельного участка

2. Работы по разработке архитектурных решений

3. Работы по разработке конструктивных и объемно-планировочных решений

4. Работы по подготовке сведений об инженерном оборудовании, о сетях инженерно-технического

обеспечения, перечня инженерно-технических мероприятий, содержания технологических решений

Система электроснабжения (до I О кВ включительно)

Система водоснабжения

С11стема псдоотuедения

Отопление. вентиляция и кондиционирование воздуха, тепловые сети

Сети связи

Технологические решения

5. Работы по подготовке проекта организации строительства

6. Работы по подготовке проекта организации работ по сносу или демонтажу объектов

7. Работы по разработке мероприятий по обеспечению доступа инвалидов

8. Работы по подготовке проекта полосы отвода линейного объекта

9. Работы по разработке технологических и конструктивных решений линейного объекта

10. Работы по opr анизации подготовки проектной документации привлекаемым застройщиком или заказчнко:-.1 на основании договора юридическим лицом или индивидуальным предпринимателем (rене~:; .... 1ьны,1 проектировщиком)

Заслушан l'pecJc 11авите.1ь ООО(< Творчес1,·ая .wастерская архитекторш> Савичев ИЛ.

ВЫСТУПА..,1 I: ою:н А.Н .. Плясова Л.А.. Кырчанов М.В., Челноков Е.Н.

ГОЛОСОВА ;JИ: За» - единогласно.

ПОСТАНОВ ~11 : Выдать свидетельство о допуске на заявленные виды работ ООО « Т ворчес,шя ,насr1срская архитектора>;.

Председатель заседания А.Н. Фокин

Секретарь ·1аседа ня С.В. Медведеп

2